
Doněcká národní technická univerzita, Doněck, Ukrajina
energetika
září 2003 – prosinec 2008  Vyšší odborné

projektantka
Avalon s.r.o.
červenec 2022 – dosud  1 rok a 11 měsíců 

projektovaní EPS a SLP

projektantka
"DONBASSENERGO"
září 2017 – únor 2022  4 roky a 6 měsíců 

Elektroprojektantka. Pracovala jsem na projektech rekonstrukcí, modernizací a technického vybavení

vnějšího osvětlení budov a průmyslových podniků, ochrany před bleskem a uzemnění, tvorby kabelových

tras a práce s přenosovými vedeními a transformátorovými rozvodnami do 35 kV.

Elektrikářka reléových ochran a automatizace elektrických vedení
"DONBASSENERGO"
březen 2009 – září 2017  8 let a 7 měsíců 

Elektrikářka reléové ochrany a automatizace elektrických vedení. Pracovala jsem na úlohách provozu,

ladění a aktuální opravy zařízení pro ochranu relé a elektroautomatiky v souladu s provozními pokyny a

standardy. Mé dovednosti zahrnují: vytváření systémů výkonné ochrany a automatizace a provádění

nezbytných změn včas; účast na opravách relé a dalších zařízení v rámci rekonstrukce ochrany relé a

elektrické automatizace; Účast při uvedení nových zařízení pro automatizaci a ochranu měření; znalost a

dodržování požadavků na ochranu práce; dodržování pravidel a předpisů pro ochranu práce při skladování

nástrojů, zařízení, příslušenství a dalšího majetku skupiny

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  středně pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 737******  vol***@***.com
 Rok narození 1986

Mgr. Nataliia V.

ID: 1047904

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
AutoCAD

Odhadované kurzy
Výpočet dokumentace projektu v programu ABK-5 Ukarajina
září 2021

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení

Pletení

Kde hledám práci
Praha-Stodůlky + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
CAD/CAM specialista
Elektroinženýr
Elektro projektant
Energetik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Praha-Stodůlky

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/projektantka-elektrikarka-releovych-ochran-a-automatizace-elektrickych-vedeni-zivotopis-1047904

	Mgr. Nataliia V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


